_—
-

faille

INDUSTRIE

GACHE PIVOT SES LV TBT POUR PVC

SIEGENIA

Gache pivot SES levier de vantail TBT

Caractéristiques

Références
Référence
2101450N
2101451N
2101163N
2101164N
2101176N
2101177N
2101212N
2101213N
2101461N
2101462N
2101463N
2101146N
2101147N
2101477N
2101448N

2101449N

Consulter la fiche produit

Execution
1860
1860
1940
1940
2040
2040
2180
2180
2260
2400
2400
2860
2860
3700

612

612

PDF généré le 12/07/2025

Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Gauche

Droite

Gauche

Faille Industrie

Siegenia
314029
314036

TRKB0301
TRKB0302
TRKBO0051
TRKB0052
313886
313893
313954
314043
314050
311691
311707
TRKB0082
309636

309643

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/gaches/gache-pivot-ses-lv-tbt-pour-pvc-p19535
http://www.tcpdf.org

