

GÂCHE PIVOT SES LV TBT POUR PVC

SIEGENIA

Gâche pivot SES levier de vantail TBT



Caractéristiques

Références

Référence	Execution	Sens	Siegenia
2101450N	1860	Droite	314029
2101451N	1860	Gauche	314036
2101163N	1940	Droite	TRKB0301
2101164N	1940	Gauche	TRKB0302
2101176N	2040	Droite	TRKB0051
2101177N	2040	Gauche	TRKB0052
2101212N	2180	Droite	313886
2101213N	2180	Gauche	313893
2101461N	2260	Gauche	313954
2101462N	2400	Droite	314043
2101463N	2400	Gauche	314050
2101146N	2860	Droite	311691
2101147N	2860	Gauche	311707
2101477N	3700	Gauche	TRKB0082
2101448N	612	Droite	309636
2101449N	612	Gauche	309643